

# Kaymakamlıktan, Muhtarlara İftar!

Tirebolu Kaymakamı Kotan, İlçe Kaymakamlığınca düzenlenen İftar Yemeği'nde ilçe-de görev yapan köy ve mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi...

Tirebolu Kaymakamı Dr. Muhammed Lütfi Kotan, İlçe Kaymakamlığı tarafından 13 Nisan Perşembe akşamı düzenlenen İftar Yemeği'nde köy ve mahalle muhtarlarıyla buluştu. Doğal Dükkan'da gerçekleşen İftar Programına, ilçede görev yapan köy ve mahalle muhtarlarının yanı sıra İl Genel Meclisi üyeleri ve daire amirleri de katıldı.

Kaymakam Kotan, dostlukların sevgiyle birleştiği bu ayda

verilen İftar Yemeklerinin birlik, beraberlik ve dayanışma duygularını güçlendirdiğini ifade ettiği konuşmasında, Mübarek Ramazan ayının ilçemize, ülkemize ve tüm İslam Alemine barış ve kardeşlik getirmesi temennisinde bulunarak, ilçede görev yapan muhtarlara başarılar diledi. Kaymakam Kotan, ayrıca, Mübarek Ramazan ayının herkese hayırlı uğurlu olmasını dileğinde de bulundu. (Mahmut Bora)



# "14 Mayıs yeni bir zafer olacak"

AK Parti İl Başkanı Yılmaz, 14 Mayıs Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili Seçimleri için 'Cumhur İttifakı' İl Başkanları ile birlikte yoğun bir tempoda çalıştıklarını il, ilçe ve beldelerde vatandaş buluşmalarını sürdürdüklerini söyledi.

"14 Mayıs Cumhur İttifakı için yeni bir zafer olacak" diyen AK Parti Giresun İl Başkanı Yılmaz, "Yaparsa yine Cumhur İttifakı yapacak. İnşallah doğru adımlarla 'Türkiye Yüzyılı'nda doğru zamanda doğru adamı yeniden Cumhurbaşkanı seçeceğiz. Bunu hep birlikte Cumhur İttifakı ile başaracağız. İstikrar ülkemiz ve milletimiz için çok önemli. 14 Mayıs akşamı hem Giresun'unuzun hem de AK Parti Genel Merkezimizin önünde Cumhur İttifakımızı yeni zaferini hep birlikte kutlayacağız. İnşallah milletimizin iradesiyle, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı yeniden bir kez daha Cumhurbaşkanı yapacağız. Bizim inancı-



mız tam. Bizim milletimize olan güvenimiz tam. Bunu da sahada görebiliyoruz. Vatandaşlarımızın ilgisi ve alakası bizleri mutlu ediyor. Cumhur İttifakı İl Başkanlarımızla birlikte vatandaşlarımızın her birine teşekkür ediyoruz. Onlar da 7'li masanın nedenli çalışacağını biliyor. Vatandaşımız artısını eksisini

kendi terazisinde değerlendiriyor. Vatandaşımız ülkemizin geleceğini karartmayacağını biliyor. Giresun bugüne kadar olduğu gibi önümüzdeki seçimde de Cumhur İttifakı'na ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a en güçlü desteğini verecektir" dedi.  
Haber: Mehmet Yaşar

**Yesil ÇOTANAK**

www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL (Kdv Dahil) Sayı:682 Yıl: 13 18 Nisan 2023

# GİRESUN'DA EKREM İMAMOĞLU FIRTINASI!

Giresun'da yurttaşlarla buluşan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, sevgi seli ile karşılaştı.

Millet İttifakı'nın cumhurbaşkanı yardımcısı aday ve İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, Giresun'da vatandaşlarla bir araya geldi.

Atatürk Meydanı'nı hinça hinc dolduran coşkuyla kalabalığa hitap eden İmamoğlu, AKP'nin seçim vaatleri arasında yer alan

'Mülakatı kaldıracağız' açıklamasını değerlendirdi.

İmamoğlu, '21 yılda kaç milyon kişilik hukuksuzluk yaptınız, hakkını yediniz? 21 yıl sonra mı aklınıza geldi 'Artık mülakat yok' demek. 21 yıl yönettiniz, 'artık mülakat yok' diyorsunuz. 21 yıl bu ülkeyi yönettiniz, şimdi gelip 'İnşallah sorununu biz çözeriz' diyacaksınız. Giresunlu buna kahkaha ile güler. Bunların dediğine inanmayın.

Ama biz size söz veriyoruz. Biz tek bir vatandaşımızın dahi hakkını yedirmeyeceğiz' ifadelerini kullandı.

Seçime yönelik açıklamalarda da bulunan İmamoğlu gençlere oy kullanmaları konusunda çağırıda bulunarak, 'Gençlerimizin sesinin gür çıktığı bir Türkiye inşa edeceğiz. Gençlere sesleniyorum; mutlaka oy kullanın' dedi.

İmamoğlu'nun mitingi öncesinde seçim otobüsünün üzerinden CHP ve

İYİ Parti'nin Giresun milletvekili adayları, millet ittifakı il başkanları, belediye başkanlarının yanı sıra belediye eski başkanı Kerim Aksu ve liste dışı kalan milletvekili Necati Tıgılı halkı selamladı.

Daha sonra eşi Dilek İmamoğlu ile platforma gelen Ekrem İmamoğlu'na CHP İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu, üzerinde isiminin ve Giresun'un plakası yazılı olan Giresunspor forması hediye etti.

Haber:Dursun Onur



# GİRESUNLU RABİA NAZ BELGESELİ YAYINDA

Giresunlu Rabia Naz Vatan'ın şüpheli ölümünü anlatan belgesel yayınlandı.

Giresun'un Eynesil ilçesinde şüpheli şekilde hayatını kaybeden Rabia Naz Vatan'ın ölümünün beşinci yılında, babası Şaban Vatan'ın mücadelesini anlatan 'Yokluk' adlı belgesel Youtube'da yayınlandı.

Rabia Naz Vatan, 12 Nisan 2018'de 11 yaşındayken evinin önünde yaralı halde bulunduktan sonra kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirmişti. Acılı baba Şaban Vatan, kızının otomobil çarpması sonu-

cu yaşamını yitirdiğini, AKP'li Eynesil belediye başkanının yeğeninin kullandığı arabanın çarptığını öne sürmüştü. Rabia Naz'ın da aralarında olduğu şüpheli çocuk ölümleriyle ilgili Meclis'te komisyon oluşturulmuştu. Şüphelilerle ilgili savcılık tarafından takipsizlik kararı verilmişti.

Gazeteci Kutlu Esendemir'in yönettiği belgeselde baba Şaban Vatan ve konuyu araştıran gazetecilerin yanı sıra birçok kişinin görüşüne yer veriliyor.

Haber:Dursun Onur



# Yağlıdere kendi betonu kendi üretiyor

Yağlıdere Belediyesi tarafından kurulan beton santrali kısa sürede kara geçti.

Belediye Başkanı Yaşar İbaş, "Yaklaşık 6 ay önce kurduğumuz beton santralinden mahallelerimize kış şartlarına rağmen 3.500 m3 beton döktük ve devam ediyoruz. Kısa zamanda beton santrali ve mikser kendini amorti edip, kara geçmiş oldu" açıklamasında bulundu.

Haber:Gülşen Dikgöz



# "ŞEHİRİMİZİN GELECEĞİ BİRLİK OLMAKTADIR"

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Giresun İl başkanlığı düzenlediği iftar programı sonrası Milletvekili adaylarını tanıttı. Ertuğrul Gazi Konal burada yapmış olduğu konuşmada; "Elbette ki bu akşam yalnız olmadığımız bir kez daha gördük. Özellikle parti teşkilatımıza ve yönetimlerimize, sonra ise Giresun sevdalısı çok değerli hemşehrilerimize önemli katkılardan ve bu sorumlulukları bizlere yüklediği için teşekkür ediyorum. Kıymetli dava arkadaşlarım şehrimizin sadece sorunlarını değil,

aynı zamanda bu sorunların çözümlerine vakfınız. Giresun'un sorunlarını meclise taşıyacağız. Ankara'da o kutlu mecliste Giresun'un evlatlarının en iyi şekilde temsil edildiğini göstereceğiz. Bizlerde bu güzel şehre hizmet etmeye talibiz. Başbuğumuz Alparslan Türkeş'in dediği gibi; 'Cesaret, yüreklilik atılganlık olmayan hiçbir eden sözleri ile tüm Giresunlu hemşehrilerimize seslenerek sözlerime son vermek istiyorum. Kendinizi küçük görmeyin. Sizler büyük kuvvetsiniz. Vazife-



nizi hiçbir zaman unutmayınız. Kuvvet birliktir. Şehrimizin, davamızın geleceği birlik olmaktadır" ifadelerine yer verdi.

Haber:Merkezi

# YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz



0454 411 50 77  
Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A  
PTT KARŞISI - TİREBOLU



# 180 km yol yapılarak evinden alınıp okuluna ulaştırılıyor

Yağıldere Akpınar köyündeki 6.sınıf öğrencisi İlçe Milli Eğitimin aracı ile her gün okul müdürü tarafından alınıp, akşam da evine bırakılarak eğitime devamı sağlandı.

Tüm çalışmalara rağmen taşıma servisi sağlanamayan öğrencinin eğitimden uzak kalmaması için İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından resmi araç tahsis edilerek eğitime ulaşımı sağlandı. İlçe merkezinden hareket eden resmi araç günlük 180 km yol yaparak Okul Müdürü tarafından öğrenci evinden alınıp Sınır Şehit Süleyman Kul Ortaokuluna ulaştırılıyor ve ders bitiminde tekrar evine bırakılıyor. İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Öztürk, "Bir öğrencimizin bile eğitimden mahrum olmaması için devletimiz tüm imkanlarını seferber kıldı. Çocuklarımızın aydınlık geleceği için tüm ekibimizle çalışmalarımızı durmaksızın sürdürüyoruz. Başarılı çalışmaların-

dan dolayı Okul Müdürü Ve kilimiz Tuğrulhan Çoban ve ekibini, öğretmenlerimizi canı gönülden kutluyorum. Eğitime desteklerini her zaman esirgemeyen Sayın Kaymakamımız Kübra Doğruer'e, Sayın İl Milli Eğitim Müdürümüz Ertuğrul Tosunoğlu'na ve tüm eğitim gönüllülerine şükranlarımı sunuyorum" dedi.

Akpınar köyü Sınır Şehit Süleyman Kul Ortaokulu 20 km uzaklıkta bulunmaktadır.

Yağıldere Akpınar köyü arası 60 km. Sabah ve akşam Akpınar'a gidiş dönüş 60 km olup araç günlük toplam 180 km yapıyor.

Haber Merkezi



## "Teknopark Giresun için bir şanstır"



Giresun Teknopark Genel Müdürü Dr. Muhammet Anıl Kaya Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu'nu ziyaret ederek, Giresun Teknopark'ın faaliyet süreci hakkında bilgiler verdi.

Giresun Teknopark Genel Müdürü Kaya, "Giresun 2. OSB alanı içerisinde yer alan ve 2023 yılı Haziran ayıyla faaliyete

alınması planlanan Giresun Teknopark sağladığı muafiyetler sayesinde bölgemiz girişimci firma ve akademisyenleri için önemli bir ARGE üssü haline gelecek, ayrıca firmalar nitelikli ARGE personellerini istihdam edebileceklerdir. İçerisinde değişen büyüklüklerde ARGE ofisi, Atölye ARGE ofisi, kuluçka merkezi, ön kuluçka merkezi, toplantı salonları, idari ofisler ve sosyal alan-

ların bulunduğu Giresun Teknopark binası inşaatında sona yaklaşıldı. Bu yatırım Giresun ve çevresi yatırımcıları için bir şanstır" dedi. Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu ise "Teknopark bölgemizin girişimcisi açıısından uzun zamandır ihtiyaç olduğunu bilerek, sürecin içinde yer almaktayız" ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi

## "Kimseye hakkımızı yedirmeyiz"

Türk Sağlık-Sen Giresun Şube Başkanı İbrahim Ekiz, Türk Sağlık-Sen Giresun Şubesi olarak Kimseye hakkımızı yedirmeyiz, çalışanların sendikal tercihine müdahale edilmesine sessiz kalmayız. Herkes haddini ve hududunu bilecek" dedi. Ekiz, "Devletin makamlarının millete hizmet etme yerleri olarak değil de, birilerinin talimatlarını yerine getirme, bazılarının dümenine su taşıma ve buralarda birilerine diyet borcu varmış gibi işler yapanlar nedeniyle Türkiye'nin neler kaybettiği, nasıl kanlı darbe girişimlerine maruz kaldığı ortadadır bilinmektedir" açıklamasında bulundu.

Türk Sağlık-Sen Giresun Şubesi olarak kimseye haklarını yedirmeyeceklerini belirten Ekiz şunları kaydetti;

"Biz kamuda birilerine değil Devlete sadakat ve Türk Milletine hizmeti şiar edinmiş bir sendikayız. Onun bunun adamı değil işini bilen iyakat sahibi yöneticiler istediğimizi her platformda dile getirdik, getirmeye de devam ediyoruz. Bu bizim meselemiz değil memleketin ve milletin geleceğinin meselesidir. Fakat görüyoruz ki biz hassasiyet beklerken bazı yö-



neticiler oturdukları koltukları malum senin hizmetine sunmuşlar, sağlık hizmetlerini idare etmeleri gerekirken işleri güçleri sendikacılık ve çalışanlara bu konuda mobbing uygulamak olmuştur. Hangi yöneticinin ne yaptığını biliyoruz, not alıyoruz, kayda geçiriyoruz. Unutmayın "Devlet bir örümcek ağına benzer, her tarafı sarmıştır ama gözle görülmez".

Yetki sürecine sayılı günler kaldığı şu dönemde yaptıkları ile adeta kamu yöneticiliğinde çok malum-sen temsilcisi gibi davranmaya başlamışlardır. "Onlara bir kez daha hatırlatıyoruz; Oturdukları o makamlar bir sendikanın değil devletin makamıdır."Devletimiz bu makamları verirken devletin işlerini yapmak, millete hizmet etmek, çalışanına

karşı adil olmak; kurumunu her anlamda düzgün işleyen, saygın kurumlar haline getirerek devletin halkı nazarında her zaman saygınlığını korumasını sağlamanız için sizlere bu görevler verilmektedir. "Sizden millet hizmet beklemekte, çalışan adalet görmek istemektedir. Bu vazifelerini unutup sendikacılığa hevesli iseniz, istifada edin o makamlardan, koltuklarınızı bırakın gelin sahaya sizle sendikal mücadeleye varız. "Fakat makamın gücüne koltuğunun arkasına sığınıp malum sene üye yapmaya çalışmanıza asla müsaade etmeyiz. Size gereken cevabı tüm platformlarda veririz. Ankara'da dahil olmak üzere devletin tüm makamlarına sizi şikayet ederek, gereğinin yapılmasını isteriz. Gereğini de yaparız kimseden

çekinmeyiz. "Bu size son uyarımızdır. Halinizi davranışlarınızı düzeltin, fütursuzluğunuza son verin ve aklınızı başınıza alın. Türk Sağlık-Sen Giresun Şubesi olarak Kimseye hakkımızı yedirmeyiz, çalışanların sendikal tercihine müdahale edilmesine sessiz kalmayız. Herkes haddini ve hududunu bilecek." Sağlık çalışanlarına da buradan sesleniyorum sizler Devletin memurusunuz herhangi bir sendikanın değil. Sizin göreviniz devlete ve Türk Milletine hizmet etmektir. Önce Devlet önce Millet Anayasal haklarınızı engellemeye hiçbir idarecinin gücü yetmez. Siz istemedikten sonra hiçbir idareci sizi zorla herhangi bir sendikaya üye yapamaz siz buna müsaade etmeyin, yanlıştada ısrar etmeyin, sizin iradenizi satanların peşinden gitmeyin. Türk Sağlık-Sen'in büyümesini istemeyen önünde engel olan karşı yönetici kriptodur Türk'e düşmandır Türk Milletine ve Türkiye Cumhuriyeti Devletine hasmane tavır ve davranış sergilemektedir."

Haber Merkezi

## "Ramazan bayramı tatilinin kısa olması esnaf için olumlu"

Ramazan Bayramı'nda yaklaşık 30 milyar TL ciro beklendiğini söyleyen TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Bu yıl Ramazan Bayramı tatilinin kısa olması sebebiyle seyahatler sınırlı olacaktır ve vatandaşlar evleri için daha çok alışveriş yapıyor. Bu da esnaf ve sanatkarımız açısından olumlu. Bakkaldan kasaba, şekerden tatlıcıya, ayakkabıcıdan konfeksiyoncuya, berberden kuaföre, taksiciden dolmuşçuya tüm sektörlerdeki esnaf ve sanatkarımız bayram için hazırlıklarını hızlandırdı. Bu yıl fiyatlar biraz yüksek seyrediyor, vatandaşın alım gücü daha düşük ancak yine de az çok demeden herkes bayram alışverişi yapacağı için ekonomi ivme kazanacak" dedi.

"ÇARŞI PAZARDA BAYRAM HAREKETLİLİĞİ ŞİMDİDEN BAŞLADI"

Bayrama sayılı günler kala çarşı pazarında bayram hareketliliğinin başladığını belirten Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Deprem felaketi nedeniyle bu yıl esnaf ve sanatkarımızın işleri hayli düştü. Ancak şimdi insanları motive etmek adına deprem bölgelerinde de çarşılar kuruldu. Yapılan devlet destekleri ve temel atmalarla birlikte ticari faaliyetin başlamasıyla esnaf rahat nefes alabilecek. Her özel günde olduğu gibi bu bayramda da esnaf ve sanatkarlarımız yapılacak alışverişlerle piyasanın canlanmasını dört gözle bekliyor. Bu yıl 30 milyar liralık beklenen ciro yüzlerce sektördeki esnafımızın yüzünü



güldürecek. Özellikle küçük çocuklar için gelenek haline gelen bayramlık kıyafet ve ayakkabı alışverişleri, kolonya, şeker, çikolata gibi ikramlıklar, baklava ve su böreği gibi bayramın vazgeçilmez ürünlerinin satışları günler öncesinden başladı. Tüm sektörlerdeki esnaf ve sanatkarlarımız Ramazan Bayramı için hazır. Bayram alışverişleri esnafımıza can suyu olacak" diye konuştu.

"MEVCUT FİYATLAR MERDİVEN ALTI ÜRETİMİ ARTIRIYOR"

Bu yıl özellikle gıda fiyatlarındaki artışla birlikte bayram alışverişlerinde merdiven altı üretimin artışına dikkati çeken Palandöken, "Vatandaşlarımız bayram alışverişi yaparken elbette cebini ve bütçesini düşünmeli. Ancak hesaplı ürünle kalitesiz ve fason ürün arasındaki farkı

da bilmeli. Uygun alışveriş yapmak isteyenler ucuz diye aldığı merdiven altı ürünlerle kâr ettiğini düşünmesin. Hangi koşullarda üretildiği bilinmeyen, hijyenden uzak merdiven altı ürünler insan sağlığını hiçe sayıyor. Şekerin, yağın, fıstığın, cevizin, unun fiyatı belliyken kimse maliyetinin altında baklava satamaz. Ev yapımı diye maliyetinin altındaki fiyatlara satılan baklava ve böreklerden uzak durulmalı. Özellikle de yol kenarında araç arkalarında satılan tatlı, şeker, çikolata gibi yıkamadan yenebilen ürünlere dikkat edilmeli. Fason kıyafetlere, taklit kozmetik ürünlerine itibar edilmemeli. Bayram alışverişlerinin adresi her zaman mahalle esnafı olmalı. Çünkü esnafımız kendi yemediği ürünü müşterisine yedirmeyiz" şeklinde konuştu.

(Haber Merkezi)

## Kalp sağlığının önemine dikkat çekildi

Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde 10-16 Nisan Kalp Sağlığı Haftası kapsamında bilgilendirme standı açıldı. Hastane baş eczacısı Elif Kaya, eğitim eczacısı Damla Bolat ve kardiyoloji kliniği idari sorumlusu Prof. Dr. Zeki Yüksel Günaydın ile kardiyoloji kliniği eğitim sorumlusu Prof. Dr. Turgay Işık'ın koordinesinde açılan standta hastalara broşür dağıtımı, tansiyon ölçümü yapılarak ilaç kullanımıyla ilgili ve kalp sağlığının korunmasının önemiyle ilgili bilgilendirme yapıldı. Başhekim Dr. Fazıl Kulaklı, Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Nuray Yılmaz ve Destek ve Kalite Müdürü Zafer Tamdoğan da standı ziyaret etti. Haber Merkezi









# 'Doğru Adımlarla Doğru Adamla 14 Mayıs'ta tarih yazacağız'



Cumhur İttifakı bileşenlerinden Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz ile MHP Giresun İl Başkanı Mahmut Karakuş, Demokratik Sol Parti Giresun İl Başkanı Fatma Aydın'ı ziyaret etti.

Demokratik Sol Parti ilçe başkanlarının da hazır bulunduğu ziyarette 14 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak Cumhur-

başkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili Seçimlerinin değerlendirilmesi yapıldı, karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretle ilgili bir değerlendirme yapan Mete Bahadır Yılmaz, "Cumhur İttifakı gücüne güç katmaya devam ediyor. 'Türkiye Yüzyılı'nda, Cumhuriyetimizin 100. yılın-

da ülkemizin ve milletimizin beklisi için ortak paydasında bulduğumuz Demokratik Sol Parti Giresun İl Başkanlığı'nı ziyaret ettik. Bizler inanıyoruz ki, 'Doğru Adımlarla Doğru Adamla 14 Mayıs'ta tarih yazacağız' ifadelerini kullandı.

Haber:Gülsen Dikgöz

## Giresun Sağlık Sen, deprem bölgesinde



'İkram Evi'nde, sıra Sağlık Sen Giresun Şubesi'nde olduğu bildirildi.

Sağlık-Sen Giresun Şube Başkanı Ogün Elifoğlu, yaptığı açıklamada, şube olarak 14-16 Nisan'da 'İkram Evi'nde görev alacaklarını ifade ederek, Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Gaziantep gibi afet bölgelerinde başlatılan

"Sağlık Sen İkram Evi" organizasyonunun devam ettiği belirtti.

Elifoğlu, "Sağlık Sen'e bağlı 81 ilimizdeki tüm şubelerimizin sırayla görev aldığı ikram evlerine 14 ve 16 Nisan arasında Giresun'da bizler görev alacağız. Daha önce tırlar ve kamyonlarla yardıma gittiğimiz şehirleri-

mize bu sefer hem çalışanlarımızın hem de bölge halkının iftarlarını açmalarına Allah'ın izniyle vesile olacağız" dedi.

Elifoğlu, Memur-Sen ailesi olarak depremin ilk anından itibaren bölge halkının ve çalışanların her an yanlarında olmaya çalıştıklarını da sözlerine ekledi.

(Mehmet Yaşar)

## Tirebolu'da birlik encümeni yenilendi



Tirebolu'da 2023 yılı Köylere Hizmet Götürme Birliği'nin encümen seçimleri İlçe Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan'ın başkanlığında yapıldı ve encümene giren isimler belli oldu.

Birlik encümeni seçimleri Tirebolu İletişim Fakültesi Prof. Dr. Taner Karahasanoğlu Konferans Salonu'nda il genel

meclisi üyeleri ve muhtarların katılımıyla gerçekleşti.

Kaymakam Kotan'ın başkanlığında yapılan toplantıda; Tirebolu Köylere Hizmet Götürme Birliği Encümeni, İl Genel Meclisi Üyeleri Murat Arslan ve Mehmet Şener ile Hasan Öner (Hacı Hüseyin Köyü Muhtarı) ve Recep

Tomak'tan (Arslancık Köyü Muhtarı) oluştu.

Kaymakam Kotan, birlik encümenine seçilen üyeleri tebrik ederek, kendilerine yeni dönem için başarılar diledi. Birlik encümenine seçilen üyeler bir yıl süreyle görev yapacaklar.

(Mahmut Bora)

## Özel öğrencilerden polis haftası etkinlikleri

Bulancağ Şehit Naci Akçay Özel Eğitim ve Uygulama Okulu öğrencileri tarafından Polis Haftası nedeniyle etkinlik gerçekleştirildi.

10-16 Nisan Polis Haftası münasebetiyle Bulancağ İlçe Emniyet Müdürlüğünde görevli polisler Şehit Naci Akçay Özel Eğitim ve Uygulama Okulu öğrencileriyle birlikte trafik denetimi, trafik aracıyla kontrol gibi etkinlikler gerçekleştirilirken öğrencilerin hazırladığı kartlarda görevli polis-



lere hediye edildi.

Okul yönetimi tarafından İlçe Emniyet Müdürü Bünyamin Akkaya ile görevli polis-

memurlarına teşekkür edilirken Türk Polis Teşkilatının Polis Haftası da tebrik edildi. (Haber Merkezi)

## BİNA ONARIMI YAPTIRILACAKTIR GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Giresun İli Tirebolu İlçesi Denizcilik Meslek Lisesi Kapalı Spor Salonunun Namı Hesabından Onarım Yapım İş 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/376464

1-İdarenin

a) Adı : GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Giresun İl Özel İdaresi Teyyaredüzü Mah. Atatürk Bulvarı No:409 28200 GİRESUN MERKEZ/GİRESUN

c) Telefon ve faks numarası : 4542157571 - 4542157570

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Giresun İli Tirebolu İlçesi Denizcilik Meslek Lisesi Kapalı Spor Salonunun Namı Hesabından Onarım

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 adet okulun kapalı spor salonu onarımı % 90,7463 İnşaat İmalatları, % 3,0648 Mekanik Tesisat, % 6,1889 Elektrik Tesisatı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Giresun İli Tirebolu İlçesi Denizcilik Meslek Lisesi Kapalı Spor Salonu

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 03.05.2023 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Giresun İl Özel İdaresi Teyyaredüzü Mah. Atatürk Bulvarı No:409 Zemin Kat (İhale Hizmetleri Şefliği) Merkez/GİRESUN

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

"Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ"de yer alan (B) Üst Yapı (Bina Grubu) işlerinden III. gruptaki işler benzer işlere denk sayılacaktır.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisi veya Mimar

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



# Turizm Haftası kutlamaları yapıldı

Giresun'da 15- 22 Nisan Turizm Haftası nedeniyle Yeşil Giresun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Otelinde program düzenlendi.

Programa, İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, Giresun Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Ömür Uçar ve Kültür ve Turizm İl Müdür Yardımcısı Mustafa Sema Konal ile

okul yöneticileri, öğretmen ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi.

Günün anlam ve önemini belirten konuşmayla başlayan programda, okul öğrencileri tarafından turizm konulu şiirler okundu, ardından tiyatro gösterisi sergilendi.

İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, yaptığı değerlendirmede; her yıl daha da büyüyen

turizmden Giresun olarak en fazla payı almak için turizmin tüm paydaşlarının iş birliği içerisinde hareket etmesi gerektiğini dile getirdi.

Eğitim camiası olarak, donanımlı okullar ve nitelikli eğitici kadrolarıyla en iyi eğitim hizmetini sunmak ve sektörün ihtiyaç duyduğu kalifiye personel ihtiyacını karşılamak için gayret ve kararlılıkla çalıştıklarını aktaran Tosunoğlu, "Bu vesileyle ilimiz turizm sektörü başta olmak üzere herkesin Turizm Haftası



noğlu, "Bu vesileyle ilimiz turizm sektörü başta olmak üzere herkesin Turizm Haftası

sını kutluyor, ilimizin turizmde daha güzel yerle gelmesi temennisiyle çalışmalarımızda

kolaylık ve başarılar diliyoruz" dedi. (Haber Merkezi)

## GİRESUN İLİ TİREBOLU TEMEL GÜNDOĞDU İLÇE HALK KÜTÜPHANESİ ONARIMI GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Giresun İli Tirebolu Temel Gündoğdu İlçe Halk Kütüphanesi Onarımı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:  
İKN : 2023/373425

1-İdarenin

a) Adı : GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Giresun İl Özel İdaresi Teyyaredüzü Mah. Atatürk Bulvarı No:409 28200 GİRESUN MERKEZ/GİRESUN

c) Telefon ve faks numarası : 4542157571 - 4542157570

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Giresun İli Tirebolu Temel Gündoğdu İlçe Halk Kütüphanesi Onarımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : %56,1872 İnşaat İmalatları, % 4,3713 Mekanik Tesisat, % 39,4415 Elektrik Tesisatı

Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Giresun İli Tirebolu Temel Gündoğdu İlçe Halk Kütüphanesi

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 26.04.2023 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Giresun İl Özel İdaresi Teyyaredüzü Mah. Atatürk Bulvarı No:409 Zemin Kat (İhale Hizmetleri Şefliği) Merkez/GİRESUN

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

"Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ"de yer alan (B) Üst Yapı (Bina Grubu) işlerinden III. gruptaki işler benzer işlere denk sayılacaktır.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisi veya Mimar

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden verecektir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat verecektir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

## Kaymakam Yerlikaya öğrencilerle buluştu



Piraziz Eren Ömer Hekim İlkokulu 1. sınıf öğrencileri ve sınıf öğretmeni Saray Yüksel ile birlikte Kaymakam Kezban Yerlikaya'yı ziyaret etti.

"Yerel Yönetimler, Meslekleri Tanıma" projesi çerçevesinde gerçekleşen ziyarette, Piraziz Eren Ömer Hekim İlkokulu 1'inci sınıf öğrencileri kay-

makamlık mesleği ve mülki idare hakkında Kaymakam Yerlikaya'dan bilgi aldı.

Mesleği hakkında öğrencilere bilgi veren Kaymakam Yerlikaya, öğrencilerle yakından ilgilenerek sorularını da cevaplandırdı.

Kaymam Yerlikaya, öğrencilere eğitimlerine önem

vermeleri ve kitap okuma alışkanlıklarını kaybetmemeleri konusunda tavsiyelerde bulunarak kitap hediye etti. Ziyarettten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yerlikaya, çocuklara derslerinde başarılar dileyerek ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. (Piraziz Kaymakamlığı)

## Müdür Bulut'tan ilçelerde inceleme



Giresun İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut, ilçelerdeki sağlık tesislerinde incelemelerde bulundu, yetkililerden tesislerin son durumu hakkında bilgiler aldı.

Müdür Bulut, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Ünal

Özek, Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Fazıl Kulaklı ve Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Berkan Şahin ile birlikte Alucra, Çamoluk ve Şebinkarahisar Dev-

let Hastanesinde hasta ve çalışanları ziyaret etti.

Şebinkarahisar Devlet Hastanesinde sağlık çalışanları ve yöneticilerle birlikte iftar programına katılan Bulut, sağlıkçıların sorunlarını da dinleme fırsatı buldu. (Mehmet Yaşar)





**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

# TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



**Suna AKBAŞ**  
Pazarlama ve Satış

+90 544 228 02 82

sunaakbas@akbasreklam.com

**Hüseyin KONANÇ**  
Grafik Tasarım & Yazılım

+90 554 559 28 28

huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com



## Giresun Belediyesi çalışanları iftarda buluştu



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, belediye çalışanları ile iftar yemeğinde bir araya geldi. Birim müdürleri ile belediye bünyesinde çalışan işçi ve memurların katıldığı iftar yemeğine yoğun ilgi gösteril-

di. İftar öncesi masaları tek tek dolaşan Başkan Şenlikoğlu personellerle sohbet etti.

İftar programında bir konuşma yapan Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, belediye çalışanları ile bir-

likte aynı sofrayı paylaşmanın mutluluğunu yaşadığını dile getirdi.

Başkan Şenlikoğlu, "4 yılı aşkındır sizlerle birlikte Giresun'umuza hizmet verme noktasında hep birlikte canla başla çalışıyo-

ruz. Fiziki anlamda yapılan yoğun çalışmaların yanında sosyal ve kültürel alanlarda da çalışmalar yaparak vatandaşlarımıza en iyi şekilde hizmet etmekteyiz. Bu bağlamda müdür, şef, memur ve işçi kardeşlerimizden oluşan bu büyük ailenin bir parçası olmaktan mutluluk duyuyorum. Sizler bu kurumun birer aynasıdır. Hizmet noktasında Giresun Belediyesi personeli büyük emek vermektedir, bu emekler yadsınmaz. Tüm çalışanlarımıza vermiş oldukları emek ve gayretlerden dolayı teşekkür ediyorum. Önümüzdeki hafta sonu ile birlikte Ramazan Bayramı geliyor. Ramazan Bayramı'na ailelerinize ile birlikte sağlık ve sıhhat ile kavuşmanızı diliyorum" ifadelerini kullandı.

(Giresun Belediyesi)

## Açlık sınırı Mart ayında 9 bin 752 liraya yükseldi



Yılın daha ilk ayında asgari ücreti geçerek 8 bin 782 liraya ulaşan açlık sınırı, mart ayında 10 bin liraya koşar hale geldi. Yoksulluk sınırı ise martta bir önceki aya göre 1.815 lira birden artarak 33 bin 754 liraya ulaştı.

Birleşik Metal-İş Araştırma Merkezi (BİSAM), 2023 Mart ayına ilişkin açlık ve yoksulluk sınırı verilerini açıkladı.

Buna göre, dört kişilik bir ailenin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için aylık yapması gereken harcama tutarını ifade eden açlık sınırı, şubatta 9 bin 234 lira iken martta 9 bin 752 liraya yükseldi. Bir ailenin kira, fatura, ulaşım, eğitim, sağlık, giyim gibi aylık tüm harcamalarını kapsayan yoksulluk sınırı ise şubat ayında 31 bin 939 lira iken martta 33 bin

754 liraya ulaştı.

GİDAYA GÜNLÜK 325 LIRA GİDİYOR

BİSAM verilerine göre, yetişkin bir erkeğin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için tüketmesi gereken gıdaların aylık karşılığı 2 bin 385 lira olarak hesaplandı.

Bu değer, yetişkin bir kadın için 2 bin 276 lira olurken, 15-18 yaş bir genç için 2 bin 471 lira, 4-6 yaş arası bir çocuk için 1.651 lira oldu.

Sağlıklı bir biçimde beslenmenin toplam aile bütçesine maliyeti ise 8 bin 782 lira olarak tespit edildi. Günlük 325.1 liralık harcama içinde en maliyetli tüketim kalemi 32 lira ile 10-18 yaş arası bir gencin tüketmesi gereken süt ve süt ürünleri miktarı oldu.

2023 Mart itibarıyla sağlıklı ve dengeli beslenmenin günlük maliyeti 325 lira olarak hesaplandı.

EN YÜKSEK MALİYET GRUBU SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ

Günlük harcamalarda Mart 2023'de en yüksek maliyet grubunu 114,60 liralık harcama gereksinimi ile süt ve süt ürünleri grubu oluşturdu.

Bunu, 61,6 lira ile et, tavuk ve balık grubu izlerken; sebze ve meyve için yapılması gereken günlük harcama tutarı ise martta 61,2 liraya ulaştı.

Ekmek için yapılması gereken harcama tutarı günlük 23,4 lira iken, katı yağ ve sıvı yağ ise 19,44 liralık masraf yapılması gereken ürün grupları olarak öne çıktı. (Sözcü)

## Orman Bölge Müdürü Ulukan mesaiye başladı



Tarım ve Orman Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü tarafından, boş bulunan Giresun Orman Bölge Müdürlüğü koltuğuna atama yapıldı.

Giresun Orman Bölge Müdürlüğü görevine Sinop Orman Bölge Yardımcısı Ahmet Ulukan getirildi. Bölge Müdürü Ulukan Giresun'a gelerek mesaisine başladı. Ulukan, Giresun Orman Bölge Müdürlüğü yönetici ve personelleri tarafından karşılandı.

Giresun Orman Bölge Müdürlüğüne bir süredir İbrahim Ethem Gürsoy vekalet ediyordu. (Haber Merkezi)

# UĞUR MOBİLYA KAPATIYORUZ

KAPATIYORUZ  
BÜYÜK İNDİRİM

İnanılmaz  
İndirimler  
Fırsatı  
Kaçırmayız

Adres 1 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı Giresun



# Giresunspor'da 11 maçlık hasret sona erdi

Giresunspor sahasında oynadığı karşılaşmada Sivasspor'u mağlup ederek 2023 yılındaki ilk galibiyetini elde ederek, 11 maçlık 3 puan hasretine de son verdi.

Spor Toto Süper Lig'in 29'uncu haftasında Bitexen Giresunspor, sahasında Demir Grup Sivasspor'u konuk etti. Çotanak Spor Kompleksi'nde oynanan

karşılaşmayı Giresunspor, 1-0 kazandı.

Giresunspor'un golünü 18'inci dakikada Campuzano kaydetti. Kuwas'ın sağ kanattan kullandığı korne atışında Campuzano, kafa vuruşuyla meşin yuvarlağı ağırlarla buluşturdu. Karşılaşmanın kalan bölümlerinde başka gol olmayınca Giresunspor hazinesine 3 puanı yazdıran

takım oldu.

Ligde 11 maç sonra kazanan Giresunspor, puanını 27'ye yükseltirken, Sivasspor 31 puanda kaldı.

Giresunspor, Sivasspor karşısında 2023 yılının ilk galibiyetini de elde etti. Giresunspor, Süper Lig'de son galibiyetini 29 Aralık 2022 tarihinde oynanan maçta 2-1'lik sonuçla Gaziantep FK'den almıştı. (

STAT: Çotanak Spor Kompleksi

HAKEMLER: Yaşar Kemal Uğurlu, Serkan Çimen, Selahattin Altay

BİTEXEN GİRESUNSPOR: Ferhat Kaplan, Hayrullah Bilazer, Arias, Perez (Dk. 15 Kuwas), Faruk Can Genç (Dk. 74 Alper Uludağ), Campuzano (Dk. 85 Kadir Seven), Mejia, Sergio, Borja Sainz (Dk. 85 Doğan

# 1-0



## Cansu Bektaş Avrupa şampiyonu

Milli Haltercimiz Cansu Bektaş ülkemizin ve Giresun göğsünü kabartmaya devam ediyor. Ermenistan'da düzenlenen Avrupa Halter Şampiyonası'nın ilk gününde 45 kiloda podyuma çıkan milli sporcu Cansu Bektaş, 3 Avrupa gençler rekoru kırarak 3 altın madalyasını Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Talat Ünlü takdim etti. Kadınlar 45 kiloda podyu-

ma çıkan Cansu Bektaş, koparmada 72, silkmeye 90 ve toplamda da 162 kilo ile 3 Avrupa gençler rekoru kırarak 3 altın madalyaya birden kazanma başarısı gösterdi. Müsabaka sonrasında sporculara madalyalarını Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Talat Ünlü takdim etti. Haber Merkezi



## Batman'da Giresun'u temsil edecekler



Görece Belediyesi Spor Kulübü çatısı altında kurulan Tekvondo kursunda eğitim alan sporcular hocaları Gökhan Kuşu ve Başar Kuşu ile birlikte Belediye Başkanı Ahmet Süleymanoğlu'nu makamında ziyaret etti. 14 Nisan 2023 tarihinde Giresun'da yapılan küçükler ve minikler okul sporları il birinciliği müsabakalarında 8 birincilik, 4 ikincilik, 3 üçüncülük, Küçükler kategorisinde ise birincilik elde ederek başarılı müsabakalar çıkaran Belediye Spor Kulübü sporcuları 07/09 Mayıs 2023 tarihleri arasında Batman'da yapılacak grup birinciliği müsabakalarında ilimizi temsil etmeye hak kazandı. Görece BLD.

Can Davas), Görkem Sağlam, Bajic (Dk. 74 Murat Cem Akpınar) DEMİR GRUP SIVASSPOR: Ali Şaşal Vural, Paluli (Dk. 46 Gradel), Appindangoye, Goutas, Ziya Erdal, Cofie (Dk. 62 Charisis), N'Jie (Dk. 73 Hakan Arslan), Saiz, Ulvestad (Dk. 86 Ahmed Musa), Erdoğan Yeşilyurt, Caicedo (Dk. 46 Yatabere) GOL: Dk. 18 Campuzano (Bitexen Giresunspor) SARI KARTLAR: Hayrullah, Sainz, Sergio (Bitexen Giresunspor)- Gradel, Hakan Arslan (Demir Grup Sivasspor) Haber Merkezi

## Alexis Perez'e acil şifalar dileriz

Giresunspor'da sakatlanarak oyundan çıkan Alexis Perez'in dirseğinde kırıklık tespit edildiği bildirildi.

Dün oynanan Sivasspor maçında hava mücadelesinin ardından yere düşen ve acılar içinde yardım bekleyen ve hastaneyi kaldırılan Perez'in sağlık durumu ile ilgili yeşil beyazlı kulüpten açıklama geldi. Açıklamada, Perez'in durumuyla



ilgili "Spor Toto Süper Lig'in 29'uncu haftasında, 16 Nisan Pazar günü Sivasspor ile oynadığımız karşılaşmanın 13'üncü dakikasında sakatlanarak oyundan çıkan oyuncumuz Alexis Pérez'in yapılan ilk tetkikleri sonucunda sağ dirseğinde kırıklık tespit edilmiştir, oyuncumuz operasyon için sponsor hastanemiz Liv Hospital'a sevk edilmiştir" bilgileri yer aldı.

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 Galatasaray	27	21	3	3	60	19	41	66	
2 Fenerbahçe	27	19	3	5	67	32	35	60	
3 Beşiktaş	28	16	8	4	52	28	24	56	
4 Adana Demir	28	14	9	5	55	29	26	51	
5 Başakşehir	27	13	6	8	36	28	8	45	
6 Trabzonspor	28	13	6	9	45	38	7	45	
7 Kayserispor	28	14	2	12	46	46	0	44	
8 Konyaspor	28	9	12	7	35	30	5	39	
9 Karagümrük	27	9	10	8	56	49	7	37	
10 Antalyaspor	27	9	5	13	36	42	-6	32	
11 Alanyaspor	28	8	8	12	41	51	-10	32	
12 Kasımpaşa	28	9	5	14	36	49	-13	32	
13 Sivasspor	28	8	7	13	35	40	-5	31	
14 MKE Ankaragücü	27	8	4	15	31	42	-11	28	
15 Giresunspor	27	6	9	12	27	47	-20	27	
16 İstanbulspor	27	8	3	16	30	52	-22	27	
17 Gaziantep FK	28	6	7	15	31	48	-17	25	
18 Ümraniyespor	27	5	8	14	36	48	-12	23	
19 Hatayspor	27	6	5	16	19	56	-37	23	

Gaziantep Bay 30. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
18.04.2023 20:30	KARAGÜMRÜK	- ÜMRANİYESPOR
18.04.2023 20:30	ALANYASPOR	- GALATASARAY
19.4.2023	BEŞİKTAŞ	- HATAYSPOR
19.04.2023 17:00	İSTANBULSPOR	- ANTALYASPOR
19.04.2023 17:00	KAYSERİSPOR	- KASIMPAŞA
19.04.2023 20:30	KONYASPOR	- DEMİRSPOR
19.04.2023 20:30	BAŞAKŞEHİR	- FENERBAHÇE
20.04.2023 17:00	ANKARAGÜCÜ	- GİRESUNSPOR
20.04.2023 20:30	SIVASSPOR	- TRABZONSPOR

Ümraniyespor Bay 29. HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI		
ANTALYASPOR	3 - 1	ALANYASPOR
GALATASARAY	6 - 0	KAYSERİSPOR
İSTANBULSPOR	1 - 0	BAŞAKŞEHİR
ADANA DEMİR	5 - 0	KASIMPAŞA
FENERBAHÇE	2 - 1	ANKARAGÜCÜ
HATAYSPOR	0 - 3	KARAGÜMRÜK
GAZİANTEP	0 - 3	KONYASPOR
GİRESUNSPOR	1 - 0	SIVASSPOR
TRABZONSPOR	0 - 0	BEŞİKTAŞ

**ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA**



Suna AKBAŞ  
Pazarlama ve Satış

+90 544 228 02 82  
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ  
Grafik Tasarım & Yazılım

+90 554 559 28 28  
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com